RESOLUÇÃO Nº 209/2025, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Aprova o Calendário de Assembleias Gerais

Ordinárias do Consórcio AMEG para o

exercício de 2025.

A ASSEMBLEIA GERAL DA AMEG – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO GRANDE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aprovado o Calendário de Assembleias Gerais Ordinárias (A.G.O.) do Consórcio

AMEG, para 2025, a serem realizadas nas datas e locais abaixo indicados:

200ª AGO - 26 de fevereiro de 2025 - Local: Passos

201ª AGO - 25 de abril de 2025 - Local: Passos

202ª AGO - 13 de junho de 2025 - Local: Passos

203ª AGO - 01 de agosto de 2025 - Local: Passos

204ª AGO - 03 de outubro de 2025 - Local: Passos

205ª AGO - 05 de dezembro de 2025 - Local: Passos

Art. 2º - O horário de início de cada Assembleia, o dia e o local serão definidos, emmomento

oportuno, pelo Presidente da AMEG, ouvida a Secretária-Executiva da AMEG.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação pela Assembleia Geral,

revogadas as disposições em contrário.

Passos, 20 de fevereiro de 2025.

Marcelo de Morais

Prefeito de São Sebastião do Paraíso

Presidente da AMEG

		2025-03-27T09:16:20-0300
	MARCELO DE MORAIS:01185957685